Informes sobre

la Situacién Econémica,

las Finanzas PUbl

as y la Deuda Publ

Clave del Proyecto

NAY09130200149165

NAY09130200153569

NAY10130200153526

Nombre del Proyecto

contra Universttarto De Clencies
<V Humanadades

Cans(ruccinn De Launidad Academica
(cany hia De Banderas 2da.
Etaph Obra Negra Y Acabados £ E1
E 0)

Centro Universitario De Ciencias
Sociales Y Humanidades (Segunda
Etapa)

Namero de Proyecto

£an2009-01

FAN 2009-02

FAN 2010-01

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Cobertura
pal

Cobertura
nunicipal

Cobertura
nmunicipal

Tipo de Recurso

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Prograna Fondo Convenio

1008 FAM Infraestructura
Educativa Nedia Superior y
Superior

1008 FAM Infraestructura
Educativa Nedia Superior y
Superior

1008 FAM Infraestructura
Educativa Nedia Superior y
Superior

Prograna Fondo Conveni
Especifico

Ramo. Institucion Ejecutora

2-portaciones Federales para

des Federativas universidad autonoma de nayarit

0s.

33-Aportaciones Federales
Entidades Federativas y Munici

ara

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT

os.

33-Aportaciones Federales para

Ertidades Federativas y Minich UNIVERSIDAD AUTONONA DE NAYARIT

0s.

Tipo de Proyecto

Educacion

Educacion

Educacion



Informes sobre

la Situacién Econémica,

las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

Clave del Proyecto

NAY09130200149165

NAY10130200153595

NAY11130200153678

NAY12130200153728

NAY12130200153768

NAY13130200153793

NAY13130200154854

NAY13130200154905

NAY13130200154971

Nombre del Proyecto

contra Universttarto De Clencies
s ¥ Hunanidades

Construccion De La Unidad Academica
(Canpus Bahia De Banderas Edificio
De Aulas Segunda Etapa)

FAN
Construccion De Los Centros De
Investigacion: tituto De

FAN

Tecnologia (Cenit2).
Construccion De Los Centros De
Investigacion: De

FAN

(Cenit2)

0 En Dos Niveles Para Aulas

Contiene: Aulas, Laboratorio,

Biblioteca, Nucleo De Bafios Hombres
a

FAN

Del Nunicipio De Acaponeta.

anteniniento Al Edificio e La gy,
oteca Central

Nantea. Gral. Al Editicio Del
Centro Universi De
Sociafes v Himanidades. (Sanitarfas,
Canceleria, Pintura,

Wpermeab n, Aires
Acondicionados, Inst. Electricas,
Eto).

z

5
B

Nantto. Gral. Al

itarias, Electiricas,
Puertas, Aires

nados.
cancenena. e be Vor ¥
Datos, Etc).

Namero de Proyecto

£an2009-01

2010-02

2011-01

2012-01

2012-02

2013-01

2013-02

2013-03

2013-04

Entidad

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Acaponeta

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Localidad

Cobertura
pal

Cobertura
unicipal

Cobertura
nmunicipal

Cobertura
nmunicipal

Cobertura
nunicipal

Cobertura
nmunicipal

Cobertura
pal

Cobertura
pal

Anbito

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportacione:
Federales

Aportacione:
Federales

Aportaciones
Federales

Aportacione:
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Tipo de Recurso

Prograna Fondo Convenio

1008 FAM Infraestructura
Educativa Nedia Superior y
Superior

1008 FAM Infraestructura
Educativa Nedia Superior y
Superior

100 Pl Infracstruceura
ducativa Nedia Superior
Supermr

100 Pl Infracstruceura
ducativa Nedia Superior
Supermr

1008 FAY Infraestructura
Echcativa Wedia Superior y
supe

1006 PR Infraestructura
icat ledia Superior y

1008 FAV Infraestructura
Echcativa Wedia Superior y
supe

1008 FAM Infraestructura
Educativa Nedia Superior y
Superior

100 Pl Infracstruceura
ducativa Nedia Superior
Supermr

Tipo de Proyecto

Prograna Fondo Convenio - . .
Especifico Ramo. Institucion Ejecutora

o erales para universidad autonora de Educacion
ados Fedorativas.y W

33-Aportaciones Federales para UNIVERSIDAD AUTONONA DE NAYARIT Educacion

Entidades Federativas y Mun

o erates UNIVERSIDAD AUTONONA DE NAYARIT Educacion
jades Federativas y Muni

33-Aportaciones Federales para w6

Ertitades Fedorativas y Municipios  UNIVERSIDAD AUTONONA DE NAYARIT Educacion

33 Aportaciones Federales para UNIVERSIDAD AUTONONA DE NAYARIT Educacion

Entidades Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para UNIVERSIDAD AUTONONA DE NAYARIT Educacion

Entidades Federativas y Mun

33-Aportaciones Federales para UNIVERSIDAD AUTONONA DE NAYARIT Educacion

Entidades Federativas y Municipios

o erales e UNIVERSIDAD AUTONONA DE NAYARIT Educacion
ados Fedorativas. y W

o ruerales para UNIVERSIDAD AUTONONA DE NAYARIT Educacion
ados Fedorativas.y W




Informes sobre la Situacién Econémica, las Finanzas Plblicas y la Deuda Publica

Clave del Proyecto Nombre del Proyecto Namero de Proyecto Entidad Localidad Anbito  Tipo de Recurso  Prograna Fondo Convenio

Ramo. Institucion Ejecutora

Prograna Fondo Convenio -
Especifico

1008 FAM Infraestructura

NAY09130200149165 Ce”"" Universitario De Ciencias 5009 o1 Nayarit Cobertura Cobertura Aportaciones Educativa Nedia Superior y 33 Aportaciones Feder. universidad autonoma de Educacién
s Y Humanidades estatal pal Federales Superior jades Federativas
Mantto. Gral. Del Ed No. 1 De
it Qinica. Gt 1008 P10 Intasstructura oortact
Wiz00iss0  Elect a5, Rerocion ¥ £ 2013-05 Navarit Covertura - Cobertura Aportaciore ucativa Nedta. Superior 33 poreaciones Fedorale UMIVERSIOAD AUTONONA DE WAVARIT  ducacien
Cotocacion De Plsa Ventanales, pal Supermr
Etc).
Mantto. Gral. Del Edificio No. 2 De
it Qinica. it 1008 P10 Intasstructura
wiz00issior el Rérocion v F 2013-06 Navarit Covertura Aportaciones ucativa Nedta. Superior 33 portaciones Feder UMIVERSIOAD AUTONOHA DE WAVARIT  Educacien
Cotosacion 0e piso, Vertanates. Suparior
Etc).
Carticio en Tres Niveles Para Aulas
1008 P10 Intasstructura
NAY13130200155497 icleo De Baflos Hombres cu 5413 o7 Nayarit Cobertura Aportaciones ducativa Nedia Superior 33 Aportaciones Feder. UNIVERSIDAD AUTONONA DE NAYARIT Educacién
Escaleras. Unidad estatal Federales Supermr jades Federativas
o:
105 De Crencias
1008 P10 Intasstructura
NAY14140200344661 TSONAs oy 2014-01 Nayarit Cobertura Cobertura Aportacione: ducativa Nedia Superior 33-Aportaciones Federales para UNIVERSIDAD AUTONONA DE NAYARIT Educacién
n Capacidades leerentes V Puente estatal municipal Federales Su rior Entidades Federativas y Munlcl ios
De Conexién Entre pe
Instalaciones De Vox Y Datos.
Constru 0 De 1008 FAM Infraestructura "
NAY14140200345499 Unldad reacdnien Prepara(arla No.  FAM 2014-02 Nayarit Cobertura  Cobertura Aportaciones Educativa Nedia Superior y 33-Aportaciones Federales para UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT Educacion
covatal | mmicipal Fedorates Caucativ Entiaces Faderativas y Hun




i Recaudado X ores . . .
Estatus Recurso P o) Devengado  Ejercido Pagado % Avance  Reintegro Unidad de Nedida
2009 $0.755,000 $9,755,000  $9,755.000  $9.755,000 $9,729,406  $9,729,406  $9,729.406  99.74 50 Escuela
el MR sTmoeo sersse0 s ST 7m0 Somess snmes e % ocveta
Eieameion 2010 $8,581,228  $6,581,220  $8,561,229  $6,561,229 $3,611,195  $3,611,195 $3,611,195  42.08 s0 Aula

Avance Fisico

Pobl

4,588

1,894

Avance Anuakance Acumu

100.00

35.00

100.00

100.00

Observaciones.

Financiera: / Fisica: / Registro: COMO SE INFORNO EL
TRINESTRE PASADO LA OBRA FUE ENTREGADA EL 10 DE
FEBRERO 2014, PERO LA SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS DEL
GOBIERNO DEL ESTADO A LA FECHA NO HA ENVI
FINIQUITO DE OBRA. POSTERIOR AL FINIQUITO DE LA
OBRA, SE PROCEDERA A LA ENTREGA RECEPCION FORMAL DEL
0 CON SU RESPECTIVA ACTA DE ENTREGA-RECEPCION.

Financiera: / Fisica: / Registro: LA SIGUIENTE ETAPA
DE ESTA OBRA ESTA EN ANALISIS.

Financiera: / Fisica: / Registro: COMO SE INFORMO EL
TRINESTRE PASADO LA OBRA FUE ENTREGADA EL 10 DE
FEBRERO 2014, PERO LA SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS DEL
GOBIERNO DEL ESTADO A LA FECHA NO HA ENVIADO EL
FINIQUITO DE OBRA. POSTERIOR AL FINIQUITO DE LA OBRA,
SE PROCEDERA A LA ENTREGA RECEPCION FORMAL DEL
EDIFICIO CON SU RESPECTIVA ACTA DE ENTREGA-RECEPCION.
UNA VEZ QUE LA UNIVERSIDAD CUENTE CON EL ACTA DE
ENTREGA-RECEPCION DEL INMUEBLE, PROCEDERENOS A
REQUISITAR EL FORNATO ACTA ADMINISTRATIVA DE ENTREGA-
RECEPCION. FORWATO QUE NOS HA PROPORCIONADO LA
DIRECCION GENERAL DE EDUCACION SUPERIOR UNIVERSITARIA.




Estatus

Recurso

$9,755,000

9,755,000

Recaudado
iinistrado)

$9,755,000

$9,755,000

Devengado

9,729,406

Ejercido

9,729,406

Pagado

$9,729,406

% Avance

99.74

Reintegro

Unidad de Nedida

Escuela

Avance Fisico

Poblaci:

Avance Anualance Acu

100.00

100.00

mu

Observaciones.

Financiera: / Fisica: / Registro: COMO SE INFORNO EL
TRINGSTRE #ASAD0. L 00%. FUE_ ENTRBSAOA EL 10 DE
FERRERO 2014, PERD LA SECRETARIA OE OBRAS PUBLICAS OEL
RNO DEL ESTADO A LA FECHA NO HA ENV
FINIQulTO DE OBRA. POSTERIOR AL FINIQUITO DE LA
E PROCEDERA A LA ENTREGA RECEPCION FORMAL DEL
0 CON SU RESPECTIVA ACTA DE ENTREGA-RECEPCION.

En
Ejecucion

Ejecucion

Ejecucion

Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

2010

2011

2012

2012

2013

2013

2013

2013

$8,581,228

$16,554,265

$14,465,113

$5,540,898

$1,306,160

$1,200,600

$305,080

$1,267,880

8,581,220

$16,554,265

$14,465,113

5,540,898

1,306,160

$1,200,600

$305,080

$1,267,880

$8,581,220

$16,554,265

$14,465,113

$5,540,898

$1,306,160

$1,200,600

$305,080

$1,267,880

$0

$16,554,265

$14,465,113

$5,540,898

$0

$0

$0

$0

$16,554,265

$12,407,453

$26,100

$16,515,096

$12,407,453

$26,100

$16,515,096

$12,407,453

$26,100

99.76

85.78

Auta

Innueble

Innueble

Aula

Espacio Cultural

Indice de
satisfacci

Indice o
satisfaccion

Indice o
satisfaccion

1,515

1,515

13,877

13,877

80.00

30.00

inanciera: / Fisica: / Registro: LA SIGUIENTE ETAPA
DE ESTA OBRA ESTA EN ANALISIS.

Financiera: / Fisica: / Registro: LA ETAPA ESTA
TERVINADA, FALTA POR CUBRIR EL FINIQUITO DE LA OBRA.
ALGUNAS AREAS DEL EDIFICIO INCLUSIVE YA ESTAN EN USO.

Financiera: / Fisica: / Registro: LA ETAPA ESTA
TERMINADA, FALTA POR CUBRIR EL FINIQUITO DE LA OBRA.
ALGUNAS AREAS DEL EDIFICIO INCLUSIVE YA ESTAN EN USO.
DURANTE ESTE TRINESTRE LA SRIA. DE OBRAS PUBLICAS
TURNO A LA UNIVERSIDAD EL PAGO DE UNA ESTIMACION
PENDIENTE DE PAGO QUE FORWA PARTE DEL FINIQUITO.

Financiera: / Fisica: / Registro: El proyecto no
presenta ningin canbio en relacion con lo informado el
trinestre anterior.

Financiera: / Fisica
presenta ningun can
tre anterior.

7 Registro: El proyecto no
en relacion con lo_informado el
SISTENA: Pasa al siguiente

3

Financiera: / Fisi

presenta ningun canbi

trinestre anterior.
ve

/ Registro: El proyecto no
en relacion con lo infornado el
SISTEW quiente

-

Financiera: / Fisica: / Registro: El proyecto no
presenta ningin canbio en relacion con lo informado el
trinestre anterior.

Financiera: / Fisica: / Registro: El proyecto no
presenta ningin canbio en relacion con lo informado el
trinestre anterior.




Estatus

Recurso

$9,755,000

9,755,000

Recaudado
iinistrado)

$9,755,000

$9,755,000

Devengado

9,729,406

Ejercido

9,729,406

Pagado

$9,729,406

% Avance

99.74

Reintegro

Avance Fisico

Unidad de Nedida Pobl

Avance Anualance Acu

Escuela 0 100.00  100.00

mu

Observaciones.

Financiera: / Fisica: / Registro: COMO SE INFORNO EL
TRINESTRE PASADO LA OBRA FUE ENTREGADA EL 10 DE
FERRERO 2014, PERD LA SECRETARIA OE OBRAS PUBLICAS OEL
RNO DEL ESTADO A LA FECHA NO HA ENV
=|N|Qu|m DE OBRA. POSTERIOR AL FINIQUITO DE LA
SE PROCEDERA A LA ENTREGA RECEPCION FORMAL DEL
0 CON SU RESPECTIVA ACTA DE ENTREGA-RECEPCION.

En
Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

2013

2013

2013

2014

2014

$180,960

$180,357

$12,114,160

$4,686,067

52,104,479

$180,960

$180,357

$12,114,460

$4,686,067

52,194,479

$180,960

$180,357

$12,114,460

$4,686,067

$2,104,479

$0

$0

57,680

$0

$0

$57,680

$57,680

57,680

de

satisfaccion 662 £0-00 0-00

satisfaccion 662 s0-00 0-00

Aula 1,588 5.00 0.00

Puente 3.313

Auta 1,618

Financiera: / Fisica: / Registro: El proyecto no
presenta ningin canbio en relacion con lo informado el
trinestre anterior.

Financiera: / Fisica: / Registro: El proyecto no
presenta ningin canbio en relacion con lo informado el
trinestre anterior.

Financiera: / Fisica: / Registro: El proyecto no
presenta ningin canbio en relacion con lo informado el
trinestre anterior.

Financ 7 Fi tro: El proyecto no
presenta ningun canbio en relacion con lo informado
trinestre anterior. - SISTEA: Pasa al siguiente

®

Financiera: / Fisica: / Registro: Ef projecto no
presenta ningin canbio en relacion con lo mado el
Erinestre anterior - SISTEMA: pasa al Siguiente

ve




