Informes sobre la Situación Económica, las Finanzas Públicas y la Deuda Pública

Total: 16

							Información Gene	ral del Proyecto				
Clave del Proyecto	Nombre del Proyecto	Número de Proyecto	Entidad	Municipio	Localidad	Ámbito	Tipo de Recurso	Programa Fondo Convenio	Programa Fondo Convenio Específico	Rano	Institución Ejecutora	Tipo de Proyecto
NAY09130200149165	Centro Universitario De Ciencias Sociales Y Humanidades	fam2009-01	Nayarit	Cobertura estatal	Cobertura municipal		Aportaciones Federales	IOOB FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior		33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	universidad autonoma de nayarit	Educación
NAY09130200153569	Construccion De Launidad Academica (Campus Bahia De Banderas 2da. Etapa Obra Negra Y Acabados En El Edificio)	FAM 2009-02	Nayarit	Cobertura estatal	Cobertura municipal		Aportaciones Federales	IOO8 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior		33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municípios	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAVARIT	Educación
NAY10130200153526	Centro Universitario De Ciencias Sociales Y Humanidades (Segunda Etapa)	FAM 2010-01	Nayarit	Cobertura estatal	Cobertura municipal		Aportaciones Federales	IOOS FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior		33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAVARIT	Educación

Informes sobre la Situación Económica, las Finanzas Públicas y la Deuda Pública

Total: 16

Total: 16												"!
					4		Información Gene	eral del Proyecto				
Clave del Proyecto	Nombre del Proyecto	Número de Proyecto	o Entidad	Municipio	Localidad	Ámbito	o Tipo de Recurso	Programa Fondo Convenio	Programa Fondo Convenio - Específico	s - Ramo	Institución Ejecutora	Tipo de Proyecto
NAY09130200149165	Centro Universitario De Ciencias Sociales Y Humanidades	fam2009-01	Nayarit	Cobertura estatal	Cobertura municipal		Aportaciones Pederales	IOOS FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	r	33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	universidad autonoma de nayarit	Educación
NAY10130200153595	Construccion De La Unidad Academica (Campus Bahia De Banderas Edificio De Aulas Segunda Etapa)		Nayarit	Cobertura estatal	Cobertura municipal		Aportaciones Federales	IOO8 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	7	33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAVARIT	Educación
NAY11130200153678	Construccion De Los Centros De Investigacion: El Instituto De Investigacion Y Desarrollo Educativo (Iidenay) Y El Centro De Innovacion Y Transferencia De Tecnologia (Cenit2).	FAM 2011-01	Nayarit	Cobertura estatal	Cobertura municipal		Aportaciones Federales	IOOB FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	,	33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT	Educación
NAY12130200153728	Construccion De Los Centros De Investigacion: El Instituto De Investigacion Y Desarrollo Educativo (Fidenay) Y El Centro De Transferencia De Tecnología (Cenit2)	FAM 2012-01	Nayarit	Cobertura estatal	Cobertura municipal		Aportaciones Federales	IOO8 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	,	33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT	Educación
NAY12130200153768	Edificio En Dos Niveles Para Aulas Contiene: Aulas, Laboratorio, Biblioteca, Nucleo De Baños Hombres Mujeres Pasillos Escaleras, Para La Unidad Académica Preparatoria No. 3 Del Municipio De Acaponeta.	8 FAM 2012-02	Nayarit	Acaponeta	Cobertura municipal		Aportaciones Federales	IOOS FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	,	33-Aportaciones Pederales para Entidades Pederativas y Municipios	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT	Educación
NAY13130200153793	Mantenimiento Al Edificio De La Biblioteca Central	FAM 2013-01	Nayarit	Cobertura estatal	Cobertura municipal		Aportaciones Federales	IOOS FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	7	33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT	Educación
NAY13130200154854	Mantto. Gral. Al Edificio Del Contro Universitario De Ciencias Sociales Y Humanidades. (Sanitarias, Canceleria, Pintura, Mpermeabilizacion, Aires Acondicionados, Inst. Electricas, Etc).	FAM 2013-02	Nayarit	Cobertura estatal	Cobertura municipal		Aportaciones Federales	IOO8 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	,	33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT	Educación
NAY13130200154905	Mantto. Gral. Al Edificio Del Centro De Autoacceso A Idiomas(Inst. Santarias, Blectiricas, Cancelerias, Duertas, Aires Acondicionados, Impermeabilizacion).	FAM 2013-03	Nayarit	Cobertura estatal	Cobertura municipal		Aportaciones Federales	IOOB FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	,	33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT	Educación
NAY13130200154971	Mantto. Al Edificio Principal De La Unidad Academica De Economia[Inst. Electricas, Sanitarias, Aires Acondicionados, Pintura, Cancelería, Red De Voz Y Datos, Etc).		Nayarit	Cobertura estatal	Cobertura municipal		Aportaciones Federales	IOOB FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	,	33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT	Educación

Informes sobre la Situación Económica, las Finanzas Públicas y la Deuda Pública

Total: 16

							Información Gene	ral del Proyecto				
Clave del Proyecto	Nombre del Proyecto	Número de Proyecto	Entidad	Municipio	Localidad	Ámbito	Tipo de Recurso	Programa Fondo Convenio	Programa Fondo Convenio - Específico	Rano	Institución Ejecutora	Tipo de Proyecto
NAY09130200149165	Centro Universitario De Ciencias Sociales Y Humanidades	fam2009-01	Nayarit	Cobertura estatal	Cobertura municipal		Aportaciones Federales	IOOS FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior		33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	universidad autonoma de nayarit	Educación
NAY13130200155041	Mantto Gral. Del Edificio No. 1 De Aulas Para Quimica. (Inst. Electricas, Sanitarias, Remocion Y Colocacion De Piso, Ventanales, Etc).		Nayarit	Cobertura estatal	Cobertura municipal		Aportaciones Federales	IOOS FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior		33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT	Educación
NAY13130200155101	Mantto. Gral. Del Edificio No. 2 De Aulas Para Quimica. (Inst. Electricas, Sanitarias, Remocion Y Colocacion De Piso, Ventanales, Etc).		Nayarit	Cobertura estatal	Cobertura municipal		Aportaciones Federales	IOOS FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior		33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT	Educación
NAY13130200155497	Edificio En Tres Niveles Para Aulas Contiene: Aulas, Laboratorio, Biblioteca, Nucleo De Baños Hombres Mujeres Pasillos Escaleras. Unidad Academica Preparatoria No. 13 Edificio 1.		Nayarit	Cobertura estatal	Cobertura municipal		Aportaciones Federales	IOO8 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior		33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAVARIT	Educación
NAY14140200344661	Centro Universitarios De Ciencias Sociales Y Humanidades, Modulo Estructural De Rampas Para Personas Con Capacidades Diferentes Y Puente De Comexión Entre Edifícios E Instalaciones De Voz Y Datos.	FAM 2014-01	Nayarit	Cobertura estatal	Cobertura municipal		Aportaciones Federales	IOO8 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior		33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAVARIT	Educación
NAY14140200345499	Construcción De Edificio De La Unidad Académica Preparatoria No. 13	FAM 2014-02	Nayarit	Cobertura estatal	Cobertura municipal		Aportaciones Federales	IOO8 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior		33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT	Educación

	Avance Financiero														
					Avance Finan	ciero						Avance Físico			
Estatus	Ciclo Recurso	Presupuesto	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	% Avance	Reintegro	Unidad de Medida	Población	Avance Anual	ance Acumu	Observaciones
En Ejecución	2009	\$9,755,000	\$9,755,000	\$9,755,000	\$9,755,000	\$9,729,406	\$9,729,406	\$9,729,406	99.74	\$0	Escuela	0	100.00	100.00	Pinanciera: / Fisica: / Registro: COMO SE INFORMO EL TRIMESTRE PARADO LA ORRA FUE ENTREDADA EL 10 DE PEREREO 2014, PEDE LA SECRETATA DE OBRAS PUBLICAS DEL CONTIENSO DEL ESTADO A LA FECUA NO DE ENVIADO EL CONTIENSO DEL ESTADO A LA FECUA NO DE ENVIADO EL COMO DE CONTRA DE CONTRA DE CONTRA DE CONTRA DE COMPANO DE CONTRA DE CONTRA DE CONTRA DE CONTRA DE EDIFICIO CON SU RESPECTIVA ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN.
En Ejecución	2009	\$9,755,000	\$9,755,000	\$9,755,000	\$7,780,955	\$7,780,955	\$7,780,955	\$7,780,955	79.76	so	Escuela	4,588	25.00	0.00	Financiera: / Física: / Registro: LA SIGUIENTE ETAPA DE ESTA OBRA ESTA EN ANALISIS.
En Ejecución	2010	\$8,581,228	\$8,581,229	\$8,581,229	\$8,581,229	\$3,611,195	\$3,611,195	\$3,611,195	42.08	\$0	Aula	1,894	35.00	100.00	Financiera: / Fisica: / Registro: COMO SE INFORMO EL TENDENTE PARADA EL 10 EN CENTRAL PARADA EL 10 EN CENTRAL PARADA EL 10 EN CONTROL PARADA EL 10 EN CONTROL PARADA EL 10 EN CONTROL PARADA CONTROL PARADA EL 10 EN ENTADO EL 10 EN CONTROL PARADA CONTROL PARADA CONTROL PARADA CONTROL PARADA CONTROL PARADA CONTROL EN CONTROL PARADA C

					Avance Finan	ciero						Avance Fisico	•		
Estatus	Ciclo Recurso	Presupuesto	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	% Avance	Reintegro	Unidad de Medida	Población	Avance Anual	ance Acum	Observaciones
En Ejecución	2009	\$9,755,000	\$9,755,000	\$9,755,000	\$9,755,000	\$9,729,406	\$9,729,406	\$9,729,406	99.74	\$0	Escuela	0	100.00	100.00	Financiera: / Fisica: / Registro: COMO SE INFORMO EL TRIMESTRE PASANO LA ORBA FUE ENTRECADA EL 10 DE PERENDO 2014, 1950 LA SECHETANIA DE OGRAS PUBLICAC DEL FINIQUITO DE OGRA. POSTREIOR AL FINIQUITO DE LA OGRA, SE POCCEDERÁ AL ADIVENCIA RECEPCIÓN PORMAL DEL EDIFICIO CON SU RESPECTIVA ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN.
En Ejecución	2010	\$8,581,228	\$8,581,229	\$8,581,229	\$0	\$0	80	\$0	0.00	80	Aula	4,588	35.00	0.00	Financiera: / Física: / Registro: LA SIGUIENTE ETAPA DE ESTA OBRA ESTA EN ANÁLISIS.
En Ejecución	2011	\$16,554,265	\$16,554,265	\$16,554,265	\$16,554,265	\$16,554,265	\$16,515,096	\$16,515,096	99.76	\$0	Inmueble	1,515	50.00	0.00	Financiera: / Fisica: / Registro: LA ETAPA ESTA TERMINADA, FALTA POR CUBRIR EL FINIQUITO DE LA GERA. ALGUNAS ÁREAS DEL EDIFICIO INCLUSIVE YA ESTÁN EN USO.
En Ejecución	2012	\$14,465,113	\$14,465,113	\$14,465,113	\$14,465,113	\$12,407,453	\$12,407,453	\$12,407,453	85.78	so	Inmueble	1,515	50.00	1.00	Financiera: / Fisica: / Registro: LA ETAPA ESTA TERMINADA, PALTA POR CUBRIR EL PINIQUITO DE LA ORRA. ALGUNAS ARRAS DEL EDIFICIO INCLUSIVE VA ESTÁN EN USO. DURANTE ESTE TELMESTRE LA SELA. DE ORRAS PUBLICAS TURBO A LA UNIVESBILADA EL PADA DO EUNA RESTRUACIÓN PENDIENTE DE DADO QUE PORMA PARTE DEL PINIQUITO.
En Ejecución	2012	\$5,540,898	\$5,540,898	\$5,540,898	\$5,540,898	\$26,100	\$26,100	\$26,100	0.47	\$0	Aula	960	30.00	0.00	Financiera: / Física: / Registro: El proyecto no presenta ningún cambio en relación con lo informado el trimestre anterior.
En Ejecución	2013	\$1,306,160	\$1,306,160	\$1,306,160	şo	\$0	\$0	\$0	0.00	\$0	Espacio Cultural	13,877	80.00	0.00	Financiera: / Física: / Registro: El proyecto no presenta ningun cambio en relación con lo informado el trimestre anterior SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.
En Ejecución	2013	\$1,200,600	\$1,200,600	\$1,200,600	\$0	\$0	so	\$0	0.00	\$0	Indice de satisfacción	2,033	20.00	0.00	Financiera: / Fisica: / Registro: El proyecto no presenta ningun cambio en relación con lo informado el trimestre anterior SISTEMQ: Pasa al siguiente nivel.
En Ejecución	2013	\$305,080	\$305,080	\$305,080	so	\$0	\$0	\$0	0.00	\$0	Indice de satisfacción	13,877	30.00	0.00	Financiera: / Física: / Registro: El proyecto no presenta ningún cambio en relación con lo informado el trimestre anterior.
En Ejecución	2013	\$1,267,880	\$1,267,880	\$1,267,880	\$0	\$0	\$0	\$0	0.00	\$0	Indice de satisfacción	724	20.00	0.00	Financiera: / Física: / Registro: El proyecto no presenta ningún cambio en relación con lo informado el trimestre anterior.

					Avance Finan	ciero						Avance Físico			
Estatus	Ciclo Recurso	Presupuesto	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	% Avance	Reintegro	Unidad de Medida	Población	Avance Anual	ance Acum	Observaciones
En Ejecución	2009	\$9,755,000	\$9,755,000	\$9,755,000	\$9,755,000	\$9,729,406	\$9,729,406	\$9,729,406	99.74	\$0	Escuela	0	100.00	100.00	Financiera: / Fisica: / Registro: COMO SE INFORMO EL TRIMESTRE DARADO LA CREA FUTE ENTRECADA EL 10 DE PERENCO 2014. PEDE LA SECURIATA DE CORRA UNILICAS DEL COSIENSO DEL ESTADO A LA FECCA SO SE ANVIACO EL COSIENSO DEL ESTADO A LA FECCA SO SE ANVIACO EL CORREDA DEL CONTROL DEL CONTRO
En Ejecución	2013	\$180,960	\$180,960	\$180,960	\$0	\$0	şo	\$0	0.00	şo	Indice de satisfacción	662	50.00	0.00	Financiera: / Física: / Registro: El proyecto no presenta ningún cambio en relación con lo informado el trimestre anterior.
En Ejecución	2013	\$180,357	\$180,357	\$180,357	\$0	\$0	şo	\$0	0.00	şo	Indice de satisfacción	662	50.00	0.00	Pinanciera: / Písica: / Registro: El proyecto no presenta ningún cambio en relación con lo informado el trimestre anterior.
En Ejecución	2013	\$12,114,160	\$12,114,460	\$12,114,460	\$57,680	\$57,680	\$57,680	\$57,680	0.48	\$0	Aula	1,588	5.00	0.00	Pinanciera: / Pfsica: / Registro: El proyecto no presenta ningún cambio en relación con lo informado el trimestre anterior.
En Ejecución	2014	\$4,686,067	\$4,686,067	\$4,686,067	şo	\$0	\$0	\$0	0.00	\$0	Puente	3,313	40.00	0.00	Financiera: / Física: / Registro: El proyecto no presenta ningun cambio en relación con lo informado el trimestre anterior SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.
En Ejecución	2014	\$2,194,479	\$2,194,479	\$2,194,479	\$0	\$0	şo	\$0	0.00	şo	Aula	1,618	40.00	0.00	Financiera: / Física: / Registro: El proyecto no presenta ningún cambio en relación con lo informado el trimestre anterior SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.